¹⁰ I Cor. i, 31. ¹¹ Matth. xxv, 34. ¹² ibid. 46.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Ἀξίωσον.
 (2) Καὶ τῷ ἑβδόμῳ.
 (3) Ἐστηριγμένος.

26. Et lætentur omnes qui sperant in te ;
 27. In æternum exsultabunt, et habitabis in eis.
 28. Et gloriabuntur in tè omnes qui diligunt nomen tuum ;
 29. Quoniam tu benedices justo.
 30. Domine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ coronasti nos.

In finem, in carminibus pro octava, psalmus David. PSAL. VI.

1. Domine, ne in furore tuo arguas me ;
 2. Neque in ira tua corripias me.
 3. Miserere mei, Domine, quoniam infirmus sum ;
 4. Sana me, Domine, quoniam conturbata sunt ossa mea ;
 5. Et anima mea turbata est valde.
 6. Sed tu, Domine, usquequo ?
 7. Convertere, Domine, et eripe animam meam ;
 8. Salvum me fac propter misericordiam tuam.
 9. Quoniam non est in morte, qui memor sit tui,
 10. In inferno autem, quis confitebitur tibi ?

26. Perpetuo lætabuntur, et exsultabunt, qui credunt in te,
 27. Videntes faciem tuam in æternum.
 28. Qui gloriatur, in Domino gloriatur ¹¹,
 29. Dicens illis : Venite, benedicti Patris mei ¹².
 30. Per crucem tuam dignos nos fecisti cælesti regno.

- 1, 2. Domine, ne extra misericordiam tuam arguas me, et corripias me.
 3. Mente corruptus ;
 4. Et non sum firmatus in mandatis tuis.
 5. In peccatis commistus sum, inquit.
 6, 7. Veni, Domine, libera animam meam,
 8. Quia misericors es.
 9. Qui prorsus memor est tui, declinat a peccato ;
 10. Mens enim, quæ dominatur a peccato, non confitebitur tibi.

- (4) Εἶναι σε.
 (5) Ἐκλίπει.

11. Laboravi in gemitu meo,
 12. Lavabo per singulas noctes lectum meum;
 13. Lacrymis meis stratum meum rigabo.
 14. Turbatus est a furore oculus meus:
 15. Inveteravi inter omnes inimicos meos.
 16. Discedite a me, omnes qui operamini iniquitatem:
 17. Quoniam exaudivit Dominus vocem fletus mei.
 18. Exaudivit Dominus deprecationem meam:
 19. Dominus orationem meam suscepit.
 20. Erubescant et conturbentur vehementer omnes inimici mei:
 21. Convertantur et erubescant valde velociter.

Psalms David, quem cantavit Domino pro verbis Chusi filii Jemini. PSAL. VII.

1. Domine Deus meus, in te speravi:

- A 11. Ἐκοπίασα ἐν τῷ στεναγμῷ μου,
 12. Λούσω καθ' ἑκάστην νύκτα τὴν κλίνην μου
 13. Ἐν δάκρυσι μου τὴν στρωμνὴν μου βρέξω.
 14. Ἐταράχθη ἀπὸ θυμοῦ ὁ ὀφθαλμὸς μου.
 15. Ἐπαλαιώθη ἐν πάσι τοῖς ἐχθροῖς μου.
 16. Ἀπόστητε ἀπ' ἐμοῦ, πάντες οἱ ἐργαζόμενοι τὴν ἀνομίαν.
 17. Ὅτι εἰσήκουσε Κύριος τῆς φωνῆς τοῦ κλαυθμοῦ μου.
 18. Ἦκουσε Κύριος τῆς δεήσεώς μου.
 19. Κύριος τὴν προσευχὴν μου προσεδέξατο.
 20. Αἰσχυνθεῖσαν καὶ παραχθείησαν πάντες οἱ ἐχθροὶ μου.
 21. Ἀποστραφείησαν καὶ καταισχυνθείησαν σφόδρα διὰ τάχους.
 Ψαλμὸς τῷ Δαβὶδ, ὃν ᾄσῃ τῷ Κυρίῳ ὑπὲρ τῶν λόγων Χουσι υἱοῦ Ἰεμενί. ΨΑΛ. Ζ'.
 1. Κύριε ὁ Θεὸς μου, ἐπὶ σοὶ ἠλπισα.